

2MMY HOLDING A/S

Vendersgade 74, 7000 Fredericia

CVR-nr. 21 44 52 74

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Nicolai Brommann Carøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2MMY HOLDING A/S Vendersgade 74 7000 Fredericia CVR-nr.: 21 44 52 74 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nicolai Brommann Carøe, Formand Tommy Larsen Marie-Louise Tuemand Larsen
Direktion	Tommy Larsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Weptos A/S, Fredericia OUTTUB A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.067 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, dog som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	154.050	235.502
1 Personaleomkostninger	0	-3.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.142	85.915
Andre driftsomkostninger	-29.045	-22.414
Driftsresultat	75.863	295.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.108.877	-492.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.179	-7.412
Resultat før skat	-1.052.193	-203.945
Skat af årets resultat	-15.090	-64.989
Årets resultat	-1.067.283	-268.934
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.722.753	0
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	655.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-326.134
Disponeret i alt	-1.067.283	-268.934

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.883.036	2.932.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.883.036</u>	<u>2.932.178</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.834.533	320.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.834.533</u>	<u>320.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.717.569</u>	<u>3.252.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.258.006
Andre tilgodehavender	12.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>3.258.006</u>
Likvide beholdninger	54.112	50.813
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.612</u>	<u>3.308.819</u>
Aktiver i alt	<u>16.784.181</u>	<u>6.561.787</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.257.988	0
Overført resultat	4.712.881	4.000.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	14.470.869	4.614.611
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.825	137.735
Hensatte forpligtelser i alt	152.825	137.735
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	51.360
3 Anden gæld	1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.000	1.151.360
Gæld til pengeinstitutter	400.000	350.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	29.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	553.103	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.090	198.760
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.065
Anden gæld	10.794	69.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.487	658.081
Gældsforpligtelser i alt	2.160.487	1.809.441
Passiver i alt	16.784.181	6.561.787
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	0	4.057.411	57.200	4.614.611
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.722.753	655.470	0	-1.067.283
Effekt udvanding ved kapitalforhøjelse	0	10.980.741	0	0	10.980.741
Koncerntilskud datterselskab	0	0	-577.684	0	-577.684
Koncerntilskud datterselskab, indregnet via kapitalandel	0	0	577.684	0	577.684
	500.000	9.257.988	4.712.881	0	14.470.869

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>3.536</u>
	0	3.536
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.179</u>	<u>7.412</u>
	19.179	7.412

3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.100.000	1.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets anden langfristet gæld på 1.100 t.kr., er der givet pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 2.883 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 400 t.kr., har selskabet givet pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 2.883 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
